
業 務 名

入札方式

入 札 日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

― ―
予定価格

超過

26.500 3.115 29.615 落札

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和3年8月6日 履 行 場 所 青森県三沢市

(株)総合設備コンサルタント 9011001012710 4,650,000

三沢米軍(３)誘導路（0405）新設設備設計

業 務 内 容
以下に掲げる設備設計業務を行う。
・航空灯火設備　一式　(電気)

一般競争入札

履 行 期 間 令和3年8月20日　～　令和4年7月31日

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

苓北設備設計(株) 2420001006761 5,260,000

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点 (Ａ)

第１回入札 第　回入札

契約業者名
名称等 (株)総合設備コンサルタント

住　　所 東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

契約金額 ￥5,115,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥4,650,000　（税抜））

予定価格 ￥5,395,146　（税込）　　　　　　　　　　　（￥4,904,679　（税抜））

品質確保基準価格 ￥4,137,538　（税込）　　　　　　　　　　　（￥3,761,399　（税抜））

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称：三沢米軍（３）誘導路（0405）新設設備設計

a b c 60*(d/e)

55.00 60.00 5.00 120.00 e

39.00 39.00 0.00 ― 予定価格超過

24.00 28.00 1.00 53.00 26.500

予定技術者の経
験及び能力

d=a+b+c

業　　者　　名
（商号又は名称等）

―

技術評価の配点

（株）総合設備コンサルタント

苓北設備設計（株）

備    考その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)
企業の実績及び
能力


